
 
 
 

  
  
  

SSEECCRREETTAARRIIAA  GGEENNEERRAALL  
  

Edificio Rectorado y Consejo Social 
Campus de Elche. Avda. de la Universidad s/n – 03202 Elche 

c. electrónico: secretaria.general@umh.es 

 
 
 
 
 

NOTIFICACIÓ D’ACORD 
 

Acord d'aprovació de l'assignació 
individualitzada del complement retributiu, 
de forma anticipada, en relació amb 
l'avaluació de l'acompliment per al personal 
d'administració i serveis, corresponent a les 
anualitats 2016-2017, així com efectuar una 
assignació retributiva addicional i 
excepcional per a aquesta anualitat. 

 
De conformitat amb el que disposa la 

Normativa sobre l'avaluació de l'acompliment 
per al personal d'administració i serveis de la 
Universitat Miguel Hernández d'Elx, aprovada 
per l’acord del Consell de Govern, amb data de 
16 de desembre de 2015; 

 
De conformitat amb el model d'assignació 

del complement retributiu de l'avaluació de 
l'acompliment del personal d'administració i 
serveis de la Universitat Miguel Hernández 
d'Elx, aprovat pel Consell de Govern en 
aquesta mateixa sessió; 

 
De conformitat amb la dotació existent en el 

pressupost per a l'anualitat 2017, consignada a 
aquests efectes; 

 
Amb la finalitat de dur a terme l'assignació 

retributiva del component d'avaluació de 
l'acompliment i atendre, en aquesta anualitat, 
de forma excepcional, l'esforç del personal 
d'administració i serveis en la millora i en la 
readaptació de les persones als canvis que 
s'estan produint en l'àmbit de l'Espai Europeu 
d'Educació Superior, les noves tecnologies i la 
internacionalització de la universitat, i cal 
comptar amb les eines i persones necessàries 
que ens permeten atendre i abordar la 
transformació quantitativa i qualitativa que 
suposen tots aquests canvis en els quals està 
immersa la Universitat; 

 
NOTIFICACIÓN DE ACUERDO 

 
Acuerdo de aprobación de la asignación 

individualizada del complemento 
retributivo, de forma anticipada, en relación 
con la evaluación del desempeño para el 
personal de administración y servicios, 
correspondiente a las anualidades 2016-2017, 
así como efectuar una asignación retributiva 
adicional y excepcional para esta anualidad. 

 
De conformidad con lo dispuesto en la 

Normativa sobre la Evaluación del Desempeño 
para el Personal de Administración y Servicios 
de la Universidad Miguel Hernández de Elche, 
aprobada por acuerdo del Consejo de 
Gobierno, de fecha 16 de diciembre de 2015; 

 
De conformidad con el modelo de 

asignación del complemento retributivo de la 
Evaluación del Desempeño del Personal de 
Administración y Servicios de la Universidad 
Miguel Hernández de Elche, aprobado por 
Consejo de Gobierno en esta misma sesión; 

 
De conformidad con la dotación existente 

en el presupuesto para la anualidad 2017, 
consignada a dichos efectos; 

 
Con la finalidad de llevar a cabo la 

asignación retributiva del componente de 
evaluación del desempeño y atender, en esta 
anualidad, de forma excepcional, el esfuerzo 
del personal de administración y servicios en 
la mejora y en la readaptación de las personas 
a los cambios que se están produciendo en el 
ámbito del Espacio Europeo de Educación 
Superior, las nuevas tecnologías y la 
internacionalización de la universidad, siendo 
preciso contar con las herramientas y personas 
necesarias que nos permitan atender y abordar 
la transformación cuantitativa y cualitativa 
que suponen todos estos cambios en los que 
está inmersa la Universidad; 

mailto:secretaria.general@umh.es
http://eees.universia.es/
http://eees.universia.es/


 
 
 

  
  
  

SSEECCRREETTAARRIIAA  GGEENNEERRAALL  
  

Edificio Rectorado y Consejo Social 
Campus de Elche. Avda. de la Universidad s/n – 03202 Elche 

c. electrónico: secretaria.general@umh.es 

I vista la proposta que formula la gerent de 
la Universitat, el Consell de Govern, reunit en 
la sessió de 5 de juny de 2017, ACORDA: 

 
 
PRIMER. Aprovar l'assignació 

individualitzada del complement retributiu, de 
forma anticipada per a aquesta anualitat, amb 
relació a l'avaluació de l'acompliment per al 
personal d'administració i serveis, 
corresponent a les anualitats 2016-2017; 

 
SEGON. Efectuar una assignació 

retributiva addicional i excepcional, per a 
aquesta anualitat, del component de 
l'avaluació de l'acompliment, que es repartirà 
mitjançant l'assignació d'una compensació fixa 
per a les categories següents i que es reflecteix 
a continuació, juntament amb l'assignació que 
estableix el punt primer: 
 
 
PERFIL COMPETENCIAL IMPORT EN 

EUROS  

Directiu - Cap de Servei 999,42 

Tècnic – Tècnic Mitjà 384,66 

Gestió i suport - Gestor 287,94 

Gestió i suport - 

Especialista 

287,94 

Gestió i suport - Auxiliar 1.597,17 

Gestió i suport - 

Administratiu 

1.108,77 

 
 
 

TERCER. Elevar el present acord al Consell 
Social, per a l'aprovació definitiva de 
l'assignació individualitzada del component 
retributiu, de forma anticipada, per l'avaluació 
de l'acompliment, corresponent a les anualitats 
2016-2017, així com de l'assignació retributiva 
excepcional. 

 
 

Y vista la propuesta que formula la Gerente 
de la Universidad, el Consejo de Gobierno, 
reunido en sesión de 5 de junio de 2017, 
ACUERDA: 

 
PRIMERO. Aprobar la asignación 

individualizada del complemento retributivo, 
de forma anticipada para esta anualidad, en 
relación con la evaluación del desempeño para 
el personal de administración y servicios, 
correspondiente a las anualidades 2016-2017; 

 
SEGUNDO. Efectuar una asignación 

retributiva adicional y excepcional, para esta 
anualidad, del componente de la evaluación 
del desempeño, que se repartirá mediante la 
asignación de una compensación fija para las 
siguientes categorías y que se refleja a 
continuación, junto con la asignación 
establecida en el punto primero: 
 
 
PERFIL COMPETENCIAL IMPORTE EN 

EUROS  

Directivo - Jefe/a de 

Servicio 

999,42 

Técnico - Técnico Medio 384,66 

Gestión y apoyo - Gestor 287,94 

Gestión y apoyo - 

Especialista 

287,94 

Gestión y apoyo - Auxiliar 1.597,17 

Gestión y apoyo - 

Administrativo 

1.108,77 

 
TERCERO. Elevar el presente acuerdo al 

Consejo Social, para la aprobación definitiva 
de la asignación individualizada del 
componente retributivo, de forma anticipada, 
por la evaluación del desempeño, 
correspondiente a las anualidades 2016-2017, 
así como de la asignación retributiva 
excepcional. 
 

mailto:secretaria.general@umh.es

